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پرورش تیلاپیا؛ ظرفیتی نو برای کشاورزی 
خراسان جنوبی

فائزه حسینی نژاد 
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان 
جنوبی با اشاره به دریافت مجوز پرورش تیلاپیا در استان، گفت: 
وجود منابع آب شور، شرایط اقلیمی مناسب و ظرفیت های موجود، 
خراسان جنوبی را به یکی از مناطق مستعد کشور برای توسعه این 

صنعت و تبدیل شدن به قطب تولید تیلاپیا تبدیل کرده است.
داود هراتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: توسعه گلخانه ها، واحدهای دام و طیور و 

پرورش آبزیان می تواند نقش مهمی در افزایش تولید و اشتغال استان ایفا کند.
بهره گیری از دانش فنی و حضور کارشناسان متخصص در واحدهای تولیدی، زمینه 
ارتقای بهره وری، بهبود کیفیت محصولات و تولید محصولات سالم و استاندارد را فراهم 

می کند.
از  بخشی  بخش خصوصی،  به  امور  واگذاری  سیاست های  راستای  در  افزود:  وی 
فرآیندهای اجرایی و صدور مجوزها به سازمان نظام مهندسی و فعالان این حوزه سپرده 

شده که می تواند موجب تسهیل و تسریع خدمات رسانی به بهره برداران شود.
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی با اشاره 
به جایگاه استان در تولید محصولات راهبردی بیان کرد: خراسان جنوبی به عنوان 
بزرگ ترین تولیدکننده زرشک جهان شناخته می شود، اما برای دستیابی به جایگاه 
رعایت  و  بسته بندی  بازاریابی،  به  بیشتر  توجه  صادراتی،  بازارهای  در  مطلوب 

استانداردهای بین المللی ضروری است.
هراتی تأکید کرد: بسیاری از محصولات تولیدی استان از جمله زرشک، زعفران، 
عناب، انار و پسته ظرفیت حضور در بازارهای جهانی را دارند و استفاده از دانش 

کارشناسی می تواند مسیر دستیابی به این بازارها را هموارتر کند.
وی با اشاره به ظرفیت بالای توسعه گلخانه ها در خراسان جنوبی گفت: شرایط اقلیمی 
استان فرصت مناسبی برای گسترش کشت های گلخانه ای فراهم کرده و با استفاده از 
فناوری های نوین و تولید محصولات باکیفیت، می توان جایگاه استان را در این بخش 

ارتقا داد.
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی همچنین به 
ظرفیت های شیلاتی استان اشاره کرد و افزود: با توجه به دریافت مجوز پرورش تیلاپیا 
و وجود منابع آب شور، خراسان جنوبی از توانمندی مناسبی برای توسعه این صنعت 

برخوردار است و می تواند به یکی از مراکز مهم تولید این آبزی در کشور تبدیل شود.
وی خاطرنشان کرد: توسعه پرورش تیلاپیا علاوه بر ایجاد فرصت های شغلی و 
افزایش ارزش افزوده، می تواند به استفاده بهینه از منابع موجود و تقویت چرخه تولید در 

بخش کشاورزی کمک کند.
هراتی با تأکید بر اهمیت دانش فنی در افزایش عملکرد محصولات کشاورزی گفت: 
تجربه برخی مزارع استان نشان داده است که با بهره گیری از روش های علمی و مدیریت 
صحیح، امکان دستیابی به عملکردهایی چندین برابر میانگین متداول در محصولاتی 

مانند زعفران وجود دارد.

ایران زمین رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد :

و و تجهیزات مصرفی  هزینه کرد ۷۰۰ میلیون دلار برای دار
سازمان  رییس  و  وزیر  معاون   
اظهارات  خصوص  در  دارو  و  غذا 
درباره  مجلس  نمایندگان  از  یکی 
میلیون   ۷۰۰ هزینه کرد  نحوه 
ذخیره  برای  اختصاص یافته  دلار 
استراتژیک دارو و تجهیزات پزشکی، 
این  کرد  اعلام  و  ارائه  توضیحاتی 
منابع با طراحی مشخص و شفاف 
با نظر کارگروه تعیین شده توسط 

هیات دولت تقسیم شده است.
 مهدی پیرصالحی با بیان اینکه این ۷۰۰ میلیون 
دلار از ابتدا با یک طراحی مشخص و شفاف با 
نظر کارگروه تعیین شده توسط هیات دولت به 
دو بخش کاملًاً مجزا تقسیم شد، افزود: ۳۵۰ 
میلیون دلار به صورت ارزی برای تأمین مستقیم 
خارجی  پزشکی  مصرفی  تجهیزات  و  دارو 
دیگر  دلار  میلیون   ۳۵۰ و  یافت  اختصاص 
داخلی،  برای خریدهای  تا  تبدیل شد  به ریال 
حمایت از تولید داخل و تأمین اقلام مورد نیاز 

از ظرفیت های داخلی مورد استفاده قرار گیرد.
وی افزود: در بخش ارزی، فرآیندها از مسیر 
همه  امروز  تا  و  شده  انجام  قانونی  و  رسمی 
قراردادهای ارزی به میزان ارز تخصیص یافته 

منعقد شده و معرفی نامه به بانک مرکزی نیز 
صادر شده است. بخش قابل توجهی از این منابع، 
از طریق هیأت امناء صرفه جویی ارزی و سایر 
شرکت های وابسته و نهادهای ذی ربط، صرف 
بالفعل  نیز  اقلام  از  نیمی  خرید شده و حدود 
تأمین، وارد کشور و تحویل شده است و الباقی 
اقلام نیز در حال خرید و حمل هستند و به 

تدریج تحویل می شود.
در  کرد:  تاکید  بهداشت  وزیر  معاون 
بخش ریالی نیز روند مشابهی طی شده است. 
قراردادهای لازم برای تأمین دارو و تجهیزات 
با شرکت های تولیدی منعقد شده و حدود ۵۰ 
درصد اقلام موضوع قرارداد تحویل شده است. 
با  باقی مانده  تأمین  از  طبیعی است که بخشی 
تأخیر مواجه شود که این موضوع عمدتاًً ناشی از 
عوامل بیرونی مانند مشکلات تخصیص ارز برای 
مواد اولیه )API(، اختلال در فرآیند انتقال ارز 
و همچنین مسائل مرتبط با حمل ونقل بین المللی 
دریایی و هوایی به دلیل شرایط خاص کشور 
بوده، با این حال، تأمین این اقلام متوقف نشده 

و در حال انجام است.
پیرصالحی تاکید کرد: این منابع صرفاًً برای 
انبارش نبوده، بلکه با رویکرد مدیریت و نیاز 

بازار و جلوگیری از کمبودهای احتمالی مورد 
مقاطعی  در  به ویژه  است.  قرار گرفته  استفاده 
از  نیمی  حدود  اخیر،  خاص  شرایط  مانند 
کالاهای تأمین شده از طریق شبکه های رسمی 
پخش، به مراکز درمانی و ارائه خدمات سلامت 
توزیع شده تا دسترسی بیماران به اقلام حیاتی 
دچار اختلال نشود. رییس سازمان غذا و دارو 
با تاکید بر اینکه خرید ذخایر استراتژیک در 
این حوزه، در یک چارچوب کاملًاً مشخص 
و تحت نظارت یک کارگروه مصوب هیأت 
با  کارگروه  این  افزود:  می شود،  انجام  دولت 

حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط، بر تعیین 
اولویت ها، نحوه تخصیص منابع و فرآیندهای 

اجرایی نظارت مستقیم دارند.
وی یادآور شد: این سازوکار، ضامن شفافیت 
و انضباط در کل فرآیند تأمین و ذخیره سازی 
است. در مجموع، هم در نحوه تخصیص و هم در 
فرآیند هزینه کرد، شفافیت وجود داشته و منابع 
دقیقاًً در چارچوب اهداف تعیین شده برای تأمین 
پایدار دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی مورد 
استفاده قرار گرفته است و روند تأمین باقی مانده 

نیز با جدیت در حال پیگیری است.

۳۵۰ میلیون دلار به‌صورت 
ارزی برای تأمین مستقیم دارو 

و تجهیزات مصرفی پزشکی 
خارجی اختصاص یافت و ۳۵۰ 

میلیون دلار دیگر به ریال تبدیل 
شد تا برای خریدهای داخلی، 
حمایت از تولید داخل و تأمین 
اقلام مورد نیاز از ظرفیت های 
داخلی مورد استفاده قرار گیرد

جزیره قِِشم یکی از جزایر خلیج فارس است که به عنوان بزرگ ترین جزیره ایران و خاورمیانه در استان هرمزگان قرار دارد.

مهر/ علی حدادی اصل عکس روز: جزیره قشم 
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گوناگون

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش:

سن رسمی آغاز آموزش 6 سال تمام است
 معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
پیش بینی میشود تا پایان تیرماه، تمام ثبت نام های نوآموزان 
کلاس اول دبستان را قطعی کنیم گفت: یک میلیون و ۱۵۴ هزار 
نفر از موالید کشور شش سال تمام هستند که مهرماه وارد کلاس 
اول می شوند که تاکنون ۸۲۰ هزار پیش ثبت نام انجام شده است.
رضوان حکیم زاده در خصوص شرایط ثبت نام پایه اولی ها گفت: مبنا برای ثبت نام 
همه دانش آموزان است، پیش بینی می شود تا تاریخ ۱۰ تیرماه ثبت نام کلاس اولی ها 
انجام شود ولی این اطمینان را به خانواده می دهیم که اگر به هر دلیلی موفق نشدند در 
این بازه زمانی ثبت نام کنند، می توانند در تاریخ دیگری که اعلام می شود ثبت نام را 
انجام دهند. وی با بیان اینکه ثبت نام به موقع در برنامه ریزی ها و ساماندهی های کلاس 
درس به ما کمک می کند، در خصوص روند ثبت نام افزود: همه همکاران تلاش خود 
را کردند تا شاهد یک سامانه یکپارچه باشیم که کمک بزرگی به خانواده ها می کند. 
این سامانه به سامانه پشتیبانی از طرف ثبت احوال وصل است و به محض وارد کردن 

کد ملی والدین، مشخصات فرزندان ثبت می شود.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت نام میان پایه ها 
توسط مدیران انجام می شود مگر اینکه والدین قصد جابجایی مدرسه دانش آموز را 
داشته باشند ادامه داد: پیش بینی شده مدارس برای ثبت نام میان پایه با دانش آموزان 
ارتباط بگیرند، اما برای ثبت نام کلاس اولی ها وارد سامانه شده و ثبت اطلاعات اولیه 

انجام و در صورت ویرایش این کار اتفاق بیفتد.
حکیم زاده با بیان اینکه سامانه امسال این امکان را می دهد که روزانه آمار ثبت نام ها 
را رصد کنیم گفت: تا این لحظه روند ثبت نام کلاس اولی ها با سهولت انجام شده. یک 
میلیون و ۱۵۴ هزار نفر موالید شش سال تمام داریم که وارد کلاس اول می شوند که 

تا کنون ۸۲۰ هزار پیش ثبت نام انجام شده است.
وی با بیان اینکه سامانه طوری طراحی شده که در پیش ثبت نام نیازی به کار خاصی 

نیست، تنها اطلاعات وارد شده تطبیق داده می شود تا اگر مشکلی وجود دارد ویرایش 
انجام شود افزود: مرحله بعدی ثبت نام قطعی است که دانش آموز به مدرسه مراجعه و 
مدیر مدرسه اصل مدارک را رویت می کند. ثبت نام قطعی وقتی است که والدین وارد 
سامانه شده و مدرسه را انتخاب کنند. مدرسه باید در محدوده ثبت نام دانش آموز 

باشد و سنجش اولیه نیز انجام شده باشد.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سنجش اولیه از 
مهر سال گذشته آغاز و تا پایان خرداد ماه انجام شده ادامه داد: اکثریت دانش آموزان 
سنجش سلامت را انجام داده اند اما مقرر شده اگر کسی جامانده، فرصتی مهیا شود تا 
سنجش انجام شود. پایگاه های سنجش در حال فعالیت هستند. حکیم زاده با بیان اینکه 
در مرحله اول ثبت نام اولیه و همچنین در مرحله بعدی پیامک برای والدین درباره 
مراحل ثبت نام ارسال می شود گفت: پیش بینی می شود تا پایان تیرماه تمام ثبت نامها را 
قطعی کنیم تا بتوانیم کلاس بندی انجام و ابلاغ معلمان و امور تحصیلی را ساماندهی 
کنیم.  حکیم زاده با بیان اینکه ممکن است مدرسه انتخابی در محدوده سکونت 
دانش آموز نباشد بنابراین باید به مدرسه محل سکونت یا محل کار والدین بروند 
گفت: مرکز ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات، شکایات را دریافت و تیم های 
بازرسی میدانی وجود دارند. همچنین والدین می توانند از طریق پرتال ثبت شکایات، 

شکایت را ثبت کنند و همکاران پیگیری لازم را انجام خواهند داد.
وی با بیان اینکه با دو دسته از والدین مواجه هستیم افزود: والدینی که عجله ثبت نام 
دارند و دیگری والدینی که تشخیص می دهند فرزندشان یکسال دیرتر به مدرسه برود. 
سن رسمی آموزش شش سال تمام است، سنجش سلامت کمک می کند مجموعه 
آمادگی ها ارزیابی شود تا اگر کودک آمادگی حضور در مدرسه را ندارد به والدین 
اطلاع رسانی شود. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: والدین 
اجازه دهند این کار به صورت تخصصی توسط همکاران آموزش و پرورش انجام شود 
چون تجربه سال های گذشته نشان می دهد فرزندانی که با شش سال تمام وارد مدرسه 

می شوند می توانند موفقیت لازم را داشته باشند.
 حکیم زاده با بیان اینکه طبق مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، حداکثر تراکم 
دوره ابتدایی ۲۶ دانش آموز است اما در قانون برنامه هفتم این عدد ۳۵ دانش آموز 
است گفت: سال گذشته ۱۹ هزار کلاس بالای ۳۵ دانش آموز را کاهش دادیم. در سال 
تحصیلی جدید در دستورالعمل ساماندهی که به مناطق ارسال شده یکی از ملاک های 
توزیع نیرو این است که تراکم باید رعایت شود اگر فضای آموزشی وجود نداشته باشد 

باید به صورت اختصاصی اجازه گرفته شود.
وی با بیان اینکه امیدواریم با جذب به موقع معلمان به تراکم استاندارد برسیم 
افزود: برای کلاس اول که مهمترین پایه است، خواسته شده تمهیداتی اندیشیده و 
توصیه هایی شود که از همکاران و نیروهای آموزش دیده و فارغ التحصیل دانشگاه 
فرهنگیان استفاده شود که دوره های رشته های تعلیم و تربیت را گذرانده اند. معاون 
آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه وزیر آموزش و پرورش بر 
سهولت ثبت نام تاکید کرده اند ادامه داد: لباس فرم ساده باشد و نیاز نباشد هرسال 
تهیه کنند، کمک به مدرسه داوطلبانه باشد و موقع ثبت نام هزینه دریافت نشود. اگر 
لازم به مشارکت خانواده است، موقع تشکیل انجمن اولیا و مربیان با مشورت آن ها، 
کمک ها انجام شود و اعتراضات در این زمینه به صورت جدی پیگیری می شود.  حکیم 
زاده در خصوص برگزاری کلاسهای جبرانی تابستانی ضعف بدلیل آموزش های مجازی 
گفت: با توجه به شرایط پیش آمده، آموزش مجازی اجبار بود و مجبور به این کار 
شدیم. برای جبران آن برنامه حامی را داریم، سال گذشته اجرا و نتایج خوبی داشت، 
دانش آموزان تحت آموزش های جبرانی با رویکرد مثبت قرار گرفتند. پایگاه های 
تابستانی را برای دانش آموزانی که در ارزیابی نهایی نیازمند تلاش بودند، برگزار شد. 
در سال تحصیلی جاری با توجه به کاهش نرخ ترک تحصیل و تکرار پایه، این طرح 
از آبان ماه آغاز و در دی ماه بعد از ارزیابی در تمام مدارس اجرا شد اما جنگ رمضان 

باعث شد این برنامه با دشواری بیشتری در فضای مجازی دنبال شود

  بدین وسیله از کلیه شرکای محترم شرکت نازپری
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 13067 و شناسه ملی 14004806605 

دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی )عادی / فوق العاده( شرکت 
که در تاریخ 1405/04/17 ســاعت 17 در محل نیاوران. ســه راه یاسر. 
ساختمان بانک پاسارگاد پلاک 234 واحد 501 طبقه 5 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱. تحویل کلیه اســناد، مدارک، اموال منقول و غیرمنقول شرکت به مدیر 

تصفیه
۲. سایر موارد مرتبط )در صورت وجود(. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  الکترو آسانبر کوثر به شماره ثبت 56178و شناسه ملی:14005316295)سهامی خاص(
بدین وسیله از کلیه ســهامداران شــرکت  الکترو آســانبر کوثر دعوت می شود در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  الکترو آسانبر کوثر شماره ثبت 

56178و شناسه ملی: 14005316295 )سهامی خاص(
در ساعت 11:00 صبح  مورخ 1405/04/21در مرکز اصلی شرکت واقع درمشهد-

قاسم آباد-بین شریعتی 66و68-
پلاک5 کد پستی 9184145989 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

موضوع دســتور جلســه: 1-انتخاب مدیران 2-انتخــاب بازرسین 3 -انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشار

کد خ-ر-۳هیئت مدیره  

کد 136( علی اصل فلاح مدیر تصفیه شرکت نازپری 

کد 172(

کد179(

نوبت دوم   آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و گردشگری 
 نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مســافرت هوایی و 
گردشگری هانی نیک سیردر استان تهران به صاحب امتیازی 
خانــم فاطمه پیرهادی در حال تبدیــل وضعیت از حقیقی به 
حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی 

دارند دعــوت بعمل میآید مراتــب را حداکثر ظرف مدت 
دو هفتــه از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به ســازمان 
هواپیمایی کشــور واقع در استان تهران ، فرودگاه مهرآباد خ 

پرواز اعلام نمایند

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی رادین 
سیر جنوب واقع در شــهر عســلویه با صاحب امتیازی آقای 
مهرعلی هوشــنگی در شرف تبدیل وضعیت دفتراز حقیقی به 

حقوقی می باشد لذا از کسانیکه 
دفتر مذکور  ادعا و شــکایتی دارند دعــوت به عمل می آید 

کــه مراتب را حداکثر ظرف مدت دوماه از تاریخ این آگهی 
به طور کتبی  به ســازمان هواپیمایی کشوری دفتر نظارت بر 
شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند 

دفتر خدمات مسافرت هوایی رادین سیر جنوب


